
Contacto

Teléfono 922485130
Fax 922485978
Correo Electrónico contratacion@elpaso.es

Dirección Postal

Avenida Islas Canarias, nº 18
(38750) El Paso España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1575/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2018 a
las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Paso
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpaso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Administrativo de Servicios de Dirección Facultativa del Centro de la
Tercera Edad entre Medianeras

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato se encuentra dividida de la siguiente manera: Fase 1. Duración 6 meses
Fase2. Duración 12 meses

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ARANA & MUÑOZ EDITA S.L

http://www.elpaso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4d40d93-52c6-4420-b113-421cf45573ab


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF B35958958

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.679,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación la oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 29/11/2018
Plazo de Formalización Del 29/11/2018 al 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/11/2018 a las 15:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/11/2018 a las 15:30
Observaciones: El horario de la Plataforma de Contratación es el horario peninsular.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WilKhg%2Bj6pBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003448019 |  2018-550000 | Thu, 29 Nov 2018 13:57:19:309 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120509807204947227321918981788836893582 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WilKhg%2Bj6pBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

